
  

 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UGDYMO ORGANIZAVIMO 
 

2021 m. rugsėjo     d.   Nr.        

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimo  

Nr. 1226 „Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo“ 2.2.9.2 papunkčiu ir 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro valstybės lygio ekstremaliosios situacijos 

valstybės operacijų vadovo 2021 m. rugpjūčio 24 d. sprendimu Nr. V-1927 „Dėl pavedimo 

organizuoti, koordinuoti ir vykdyti testavimą ugdymo įstaigose“ (toliau – Sprendimas):  

1. R e k o m e n d u o j u: 

1.1. ugdymą mokyklose pagal pradinio ugdymo programą nuo 2021 m. rugsėjo 1 d. 

vykdyti atliekant nosies landų tepinėlių ėminių kaupinių PRG tyrimą. Šis tyrimas atliekamas kas 4–

7 dienas;  

1.2. ugdymą mokyklose pagal pagrindinio ugdymo ir vidurinio ugdymo programas nuo 

2021 m. rugsėjo 1 d. vykdyti atliekant savikontrolės tyrimą greitaisiais antigeno testais. Šis tyrimas 

atliekamas kas 3–5 dienas.  

2. Į p a r e i g o j u  bendrojo ugdymo įstaigų vadovus:  

2.1. atsižvelgiant į mokyklos bendruomenės poreikius ir galimybes, užtikrinti Sprendime 

nurodytų įpareigojimų vykdymą;  

2.2. užtikrinti tyrimams skirtų priemonių pristatymą į mokyklas iš Nacionalinės 

visuomenės sveikatos priežiūros laboratorijos;  

2.3. užtikrinti kaupinių PGR tyrimo metu paimtų ėminių pristatymą į ištyrimą vykdančią 

laboratoriją; 

2.4. pagal poreikį organizuoti mokyklose infekuotų medicininių atliekų išvežimą.  

3. S k i r i u  atsakingą asmens sveikatos priežiūros įstaigą viešąją įstaigą Naujosios 

Vilnios polikliniką prireikus teikti konsultacijas dėl antigeno testų atlikimo.  

4. P a v e d u Vilniaus miesto savivaldybės administracijos vyriausiajai patarėjai Alinai 

Kovalevskajai kontroliuoti, kaip vykdomas šis įsakymas. 

 

Administracijos direktorė Lina Koriznienė 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL UGDYMO ORGANIZAVIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2021-09-01 Nr. 30-2388/21
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Lina Koriznienė, Administracijos direktorė, Administracijos

direktorius
Sertifikatas išduotas LINA KORIZNIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-09-01 10:52:38 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-09-01 10:52:50 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-10 12:56:57 – 2023-06-10 12:56:57
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į,k.188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:17:37 iki 2021-12-26
14:17:37

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.45.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-09-01
10:57:45)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-09-01 10:57:45 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


